



סימניה

ספרים שנתקבלו

במערכת



# האם הסובלנות תנצח? חינוך מוסרי בעולם מגוון

בעריכת: ישי מנוחין, ירמיהו יובל  
מכון שפינוזה בירושלים  
הוצאת ספרים ע"ש י"ל מאגנס, האוניברסיטה העברית,  
ירושלים, תשס"ה



ספר זה הוא אסופת מאמרים של הוגי דעות מתחומים שונים, הדנים בשאלת החינוך המוסרי בחברות מגוונות, ובאתגרים העומדים בפניהן. אסופת מאמרים זו מבוססת על כינוסים בין-לאומיים משותפים למכון שפינוזה בירושלים, לאוניברסיטת אלקודס ולמרכז אבן ח'לדון בקהיר. המאמרים עוסקים בסובלנות על היבטיה הפילוסופיים בשלוש הדתות המונותאיסטיות, בחינוך האדם למוסר ולסובלנות בעולם פלורליסטי, בהוראה בהקשר רב-תרבותי בסינגפור ובאתיקה של התקשורת המביעה את השונות האנושית.

# שפת אזרח בישראל

בעריכת: דן אבנון

הוצאת ספרים ע"ש י"ל מאגנס, האוניברסיטה העברית, ירושלים, ספריית  
אשכולות, מכון אשכול, האוניברסיטה העברית בירושלים, מרכז גילה  
לחינוך אזרחי ודמוקרטיה, האוניברסיטה העברית בירושלים, תשס"ו



בספר זה קובצו מחקרים, מסות ודיווחים על מפגשים בין יהודים לערבים, ועל תפקיד השפה במצבים אלה. דן אבנון חוקר את המושג 'אזרח' בתודעת היהודי-הישראלי; משה בהר מנסה לפרש את התנהגות יהודי מדינות ערב בתקופה שלפני קום המדינה, בין הלאומיות היהודית ללאומיות הערבית; רות גבזון מפיקה לקחים מבית הספר היסודי בנווה שלום; הללי פינסון וג׳יל טלשיר חוקרים את לימודי האזרחות בבתי הספר העבריים.



מבזקים

מידע למורה



## הודעה על כנס המורים לערבית ולאסלאם בשנת תשס"ז



כנס המורים לערבית ולעולם הערבים והאסלאם ה־19 יתקיים ביום ב' חנוכה, כ"ו בכסלו, תשס"ז (17.12.06) ב'אולפן עקיבא', החוף הירוק, נתניה. בכנס הקודם הוענקו תעודות ופרסים לתלמידים מצטיינים במסגרת מפעל להנצחת זכרה של המורה לערבית צילה ניב, בנוכחות בני המשפחה. הפיקוח לערבית ולעולם הערבים והאסלאם מקווה שמפעל זה יהפוך למפעל קבוע בשנים הבאות. המורים לערבית ולעולם הערבים והאסלאם בבתי הספר רשאים לפנות למפקחות במחוזות ולהציע מועמדים לתעודות לקראת הכנס הקרוב.

## קרו מלגות על שם צילה ניב בבית הספר התיכון "בליך" ברמת גן



בסוף שנה "ל תשס"ו, קיבלה רעות אשכנזי, תלמידה מצטיינת של המגמה לערבית בבית הספר התיכון "בליך" ברמת גן מלגה על שם צילה ניב, בוגרת בית הספר והמגמה לערבית, שנרצחה בפיגוע בסיני באוקטובר 2004. המלגה ניתנה בטקס הסיום של שכבת י"ב, שנערך בחצר בית הספר. לטקס הוזמנו הורים ובני משפחה קרובים. המלגה ניתנה בנוכחות בני משפחתה של צילה ז"ל.

